- 1 -

平成 25 年 3 月 18 日

各 位
会 社 名    アジア・アライアンス・

ホールディングス株式会社
代表者名     代表取締役社長  船戸 義徳

（コード番号：9318 東証第 2 部）
問合せ先      総合企画室   天神 雄一郎

（TEL：03-5447-5350）

（訂正）「主要株主の異動に関するお知らせ」の訂正について

平成 25 年 3 月 15 日付当社開示資料「主要株主の異動に関するお知らせ」につきまして、訂正すべき事項

が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

当社は、Victory Domain Limited（以下、「Victory」といいます。）が当社第 9 回新株予約権 6,000 個

（6,000,000 株分）を平成 25 年 3 月 15 日付で行使したことから、同社が主要株主に該当すると判断し、

同日付で開示を行いました。
しかしながら、本日、Victory から、所有する当社株式の一部を平成 25 年 3 月 15 日付で売却していた

との報告を受け、その結果、同社が主要株主に該当しないことが判明したためであります。

２．訂正の内容

平成 25 年 3 月 15 日付当社開示資料「主要株主の異動に関するお知らせ」を取り消します。
なお、同日付の Victory の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合は下記の通

りです。

【参考】当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合※

大株主順位

平成 25 年 3 月 15 日現在
226,427 個

（22,642,700 株）
9.85％ 第 3 位

（注 1）総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第 3 位以下を切り捨てております。
（注 2）大株主順位は、平成 24 年 9 月 30 日時点の株主名簿等に基づく推定であります。
※  議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 19,529 株

平成 25 年 3 月 15 日現在の発行済株式総数        229,701,529 株

以 上